προσκοµΙστούν όσα από αυτά έχουν λήξεΙ. 

Γ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Ο συνολικός προϋπολογισµός του έργου που θα αναλάβει να υλοποιήσει ο Ανάδοχος, 

ανέρχεται κατ’ ανώτατο όριο στο ποσό πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00€) µη 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, ήτοι έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€) 

συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ (24%). 

Αναλυτικότερα, ο συνολικός π/υ διαµορφώθηκε µετά από έρευνα στις τρέχουσες τιµές 

εµπορίου σε αντίστοιχο είδος, εργασιών. 

Η εν λόγω δαπάνη συγχρηµατοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής